Adesão a Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico-SRP n° 010/2022,
processo administrativo n°090/2022, do Fundo Municipal de Saúde de Araguanã/TO para futura aquisição de
medicamentos,  materiais e insumos em geral  para atender a demanda do Fundo Municipal  de Saúde de
Angico/TO. No valor global de R$ 1.088.433,20 (Um milhão, oitenta e oito mil, quatrocentos e trinta e três reais
e vinte centavos). A Empresa QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA -EPP inscrita no CNPJ n° 10.749.855/0001-73
com sede Rua 21 n°12, Quadra 256 lote 12, Bairro Santo Amaro Centro, CEP 65.800-000 Balsas-MA.

Angico - TO 24 de março de 2022.

LEPOLDINA SOUSA DOS SANTOS